
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE CULIACAN SINALOA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO

AL MES DE CIERRE DE 2019

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 3,691,960.00  0.00  8,579,773.991  No Etquetado  3,691,960.00  4,887,813.99 8,579,773.99

 0.00  0.00  26,319,273.922  Etquetado  0.00  26,319,273.92 26,319,273.92

Total  3,691,960.00

 0.00

 34,899,047.91

 34,899,047.91

 3,691,960.00

Ingresos excedentes  31,207,087.91

LIC. MARIA CELESTE CAMPOS SALAS LIC. DIANA LAURA FÉLIX GONZÁLEZING. JUAN ALONSO LÓPEZ SÁNCHEZ

DIRECTOR GENERAL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 

ADMON. Y FINANZAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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